гр. София“, по Подпрограма „Енергийна ефективност на общински 

училища и детски градини“ (ЕЕОУДГ) към Инвестиционната програма за 

климата (ИПК) на Националния доверителен екофонд с обща стойност на 

строително-ремонтните работи (СМР) в размер на 2 828 914,82 лв. (два 

милиона осемстотин двадесет и осем хиляди деветстотин и четиринадесет 

лева и осемдесет и две стотинки) с ДДС, или 1 446 401,18 EUR (един 

милион четиристотин четиридесет и шест хиляди четиристотин и едно 

евро и осемнадесет евроцента) с включен ДДС. 

2. Осигурява средства за съфинансиране от бюджета на Столична 

община в размер на 30% от общата стойност на средствата, необходими за 

реализирането на СМР, в размер на 848 674,45 лв. (осемстотин четиридесет 

и осем хиляди шестстотин седемдесет и четири лева и четиридесет и пет 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 

стотинки) с ДДС или 433 920,35 EUR (четиристотин тридесет и три хиляди 

деветстотин и двадесет евро и тридесет и пет евроцента) с ДДС. 

3. Възлагането на проектиране и авторски надзор в размер на                        

322 980,00 лв. (триста двадесет и две хиляди деветстотин и осемдесет лева) 

с ДДС или 165 137,05 EUR (сто шестдесет и пет хиляди сто тридесет и 

седем евро и пет евроцента) с ДДС, както и на строителния надзор в 

размер на 100 995,35лв. (сто хиляди деветстотин деветдесет и пет лева и 

тридесет и пет стотинки) с ДДС или 51 638,10 EUR (петдесет и една 

хиляди шестстотин тридесет и осем евро и десет евроцента) с ДДС да бъде 

финансирано от бюджета на Столична община. 

II. По финансиране на проекта за средства за съпътстващи СМР 

извън енергоспестяващите мерки по проекта: 

1. Осигурява средства в размер на 537 596,92 лв. (петстотин тридесет 

и седем хиляди петстотин деветдесет и шест лева и деветдесет и две 

стотинки) с ДДС, или 274 868, 94 EUR (двеста седемдесет и четири хиляди 

осемстотин шестдесет и осем евро и деветдесет и четири цента). 

III. Средствата по точка I, подточки 2 и 3, както и по точка II, 

подточка 1 да се включат в капиталовата програма на Столична община за 

2026 година. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния